AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO

O Pregoeiro Oficial do Município de Campo Alegre/AL, no uso de suas atribuições e considerando que por motivos de razão administrativas inerentes a

função, não poderá dar início a sessão. Desta forma, comunica a todos os interessados que o Pregão Eletrônico regulado pelo edital nº 020/2022.1 –

Processo Administrativo 0691/2021 Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ABATE. EDITAL COM ITENS EXCLUSIVOS PARA

MICROEMEPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, cujo aviso de licitação foi veiculado em 07 de fevereiro de 2022 no Diário Oficial

dos Municípios Alagoanos (DOM), edição 1726, código identificador: 4D256B29, tem sua abertura adiada. Desse modo, na referida publicação, ONDE

SE LÊ: Data da disputa: 17 de fevereiro de 2022 às 09:15h. Acolhimento das propostas a partir de 07 de fevereiro de 2022 às 08:30 horas até: 17 de

fevereiro de 2022 às 09:00 horas – Horário de Brasília. No site: www.bnc.org.br. LEIA-SE: Data da disputa: 21 de fevereiro de 2022 às 09:15h.

Acolhimento das propostas a partir de 07 de fevereiro de 2022 às 08:30 horas até: 21 de fevereiro de 2022 às 09:00 horas – Horário de Brasília. No

site: www.bnc.org.br.

Campo Alegre/AL, 09 de fevereiro de 2022

Welberth Ribeiro Alves da Silva – Pregoeiro Oficial

http://www.bnc.org.br/

		2022-02-09T10:02:06-0300
	WELBERTH RIBEIRO ALVES DA SILVA:01430230479